civitatis, ins ad hoc habentis, saiutem in Domino

Anno Domini millesimo treeeotesimo

, Dominica post festum b. lacobi

apostoli, tenore praeseotium recognoscentes pu-

blice protestamnr, nos cum pleno consensu in

nunc modnm, nt sequitur, unanimiter concordasse:

ut vasalli domini nostri regis Daciae, ius ad hoc

babentes, uno anno a stagno diclo IeroekUlle, et

a superiori molendino, sicot se flumen extendit,

foenum falcare debent usque ad stagnum salsalum.

Ab alia vero parte stagni dicti lerwekülle, mo-

lendini superioris et fluminis, eodem anno cives Re-

valienses foenum meiere debent tarn proeul, sicot

terminus se extendit. Et sie de ceiero vasalli

domini nostri regis, ius ad hoc habenies, foenum

sequenti anno melent, ubi cives Revalienses anno

tunc transacto foenum collegeruct, et sie singulis

annis ordo de praefixis circumibit. Ceterum oranes

vasalli domini nostri regis, ad hoc ius habentes,

et omnes cum eisdem in maiori Castro habitantes

foenum metent cum vasallis domini nostri regis

supradictis. Omnes vero de coneivibus, plenara

iustitiam civitati fäcientes, foenum falcare debent

cum civibus Revaliensibus praenotalis. Iosuper

nullum Signum vim babebit, antequam licenlia de

amborum consensu, scilicet terrae et civitatis, erit

data. Si etiam aliquis in hu, ut praemitlitur,

excesserit, ille unam marcam argenti emendabil

et foenum suum ad hoc principaliter atque tola-

liter perditum permanebit. Item de partibus gra-

et paseuis, vulgariter dictis vedriftb, com-

Allen den genen, de duase jegenwordige schritt

liot, alae de jegeowordich

sin, Cord Preen, ritter und een

hovc(man to Revale, und de gemeine raed des

hern koningea to Deoemarken in Gestiande , und

de melnheit dea raedea in der atat to Revale, mit

vulkomener vulbord der meinbeit to beiden slden,

alte des landes und der atat, de dat recht dar to

hebben, ewigen heil in Gode. In deine jare on-

sea Heren MCCC in deme XL. jare, des anndagea

na der liochtid «ante Jacobs des apostcls. Mit

dusaer jegenwordtger achrifft toge wl oppenbare

bekennende, vna mit vullenkomener vulbord in

sodaner wlae, alae hir na volget, endrachtliken

oyer een gekomen aln, dat de leenlude nntes

heren dea koningea van Denemarken, dede recht

dar to hebben ene« jarea van der see ,
geheiten

Jervrekolle, und van der oversten moleo, alae aiik

dat vleit ut ttrecket, hole roeigen soleo weote to

der aolten aee. Aver van deme andern deele der

aee, geheiten Jerwekulle, nnd des vleitea der

oversten molen, so solen de borgere to Revale